
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  6 ноября 2024  года                                                                          № 193 

 

п. Юбилейный 
   

О внесении изменений в приказ 

 В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, 

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-

145, и в соответствии с дорожной картой внедрения программы 

наставничества в МБОУ «Юбилейная СОШ» на 2024 – 2025 учебный год 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ о назначении наставников и формирование 

наставнических пар от 30.08.2024 г, № 149\1 следующего содержания: 

1.1.  п. 4 «Сформировать следующие наставнические пары» приказа 

дополнить: 

«добавить в число «наставляемых» Постникову Татьяну Николаевну, 

определить ее «наставником» Ратушину Ирину Николаевну. 

5.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2024 года. 

 

 

 

Директор ____________________Т.А.Макарова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

    _______               ______________                    ________________________ 

Дата                                     Подпись                                        Расшифровка 

__________               ______________                    ________________________ 

Дата                                     Подпись                                        Расшифровка 

__________               ______________                    _______________________ 


